
                          

 

 

 

 

Virtuální Univerzita třetího věku  ve Mšeně 

- pokračuje ve výuce v dalším semestru 
 

Virtuální univerzita třetího věku ve Mšeně (v DSM)  

zahajuje výuku v zimním semestru 2018/2019 

 ve středu 10. října 2018. 

 

Od 9:00 hod. zahajujeme první přednáškou semestrálního kurzu    

 

České dějiny a jejich souvislosti II 

Garant: Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze. 

Ve druhém semestru kursu České dějiny v souvislostech se budeme zabývat 

českými dějinami od 15. do 19. století. Jeho šest přednášek provede 

základními etapami českých dějin, tak jak je známe už ze školních lavic. 

Dovedou nás až na práh moderní občanské společnosti a k motivům vzniku 

Československé republiky. 

 

Od 10:00 hod. pokračujeme první přednáškou semestrálního kurzu 

 

Klenoty barokního sochařství v českých zemích 

Garant: Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze. 

Kurz během šesti videopřednášek seznámí posluchače s několika 

nejznámějšími sochařskými památkami z období baroka v České republice. 

 

Informace:   

Zájemci o tento způsob vzdělávání mohou získat další informace na 

internetových stránkách www.e-senior.cz nebo v DSM u pověřeného lektora 

(Blanka Dvorščíková) – tel.: 315 694 720, mobil: 606 823 127,  

e-mail: dsm.reditel@seznam.cz. 


